UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-VP Ninh Thuận, ngày        tháng 4 năm 2025

V/v giới thiệu lãnh đạo tham gia

thành viên Hội đồng bình chọn

“Nhà Khoa học của Nhà nông”

lần thứ VI - năm 2025

Kính gửi: Hội Nông dân tỉnh.

Tiếp nhận Công văn số 1189-CV/HNDT ngày 22/4/2025 của Hội Nông dân

tỉnh về việc giới thiệu đại diện lãnh đạo tham gia thành viên Hội đồng bình chọn

“Nhà Khoa học của Nhà nông” lần thứ VI - năm 2025;

Sở Khoa học và Công nghệ kính giới thiệu lãnh đạo tham gia thành viên Hội

đồng bình chọn “Nhà Khoa học của Nhà nông” lần thứ VI - năm 2025 như sau:

1. Ông: Võ Quang Lãm.

2. Chức vụ: Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

3. Điện thoại: 0913.899053.

4. Hộp thư điện tử: lamvq@ninhthuan.gov.vn.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo cho Hội Nông dân tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, LĐ, VP.

 CTTN.

GIÁM ĐỐC

Đào Xuân Kỳ

mailto:lamvq@ninhthuan.gov.vn

	0.1_graphic04

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T16:31:34+0700
	HÀ NỘI
	Đào Xuân Kỳ<xuanky@ninthhuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-24T16:37:21+0700

		2025-04-24T16:37:37+0700

		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-24T16:37:52+0700